吉运协综服﹝2017﹞27号

吉林省运输协会关于 2017 年创建文明

诚信优质服务活动和百名优秀驾驶员

评选活动申报工作的通知

全省道路运输行业各会员单位：

 “创建文明诚信优质服务活动”和“百名优秀驾驶员

评选活动”是本会持续开展的行业大型公益活动，得到会员

普遍欢迎，活动影响不断扩大，政府、企业、社会关注度不

断提高，成为展示行业风采、倡导企业诚信经营、宣传优秀

道路运输企业及个人的平台。现将 2017 年度“创建文明诚

信优质服务活动”和“百名优秀驾驶员评选活动”的申报工

作有关事宜通知如下：

一、程序要求

各会员单位根据我会发布的《关于 2017 年在全省道路

运输行业开展创建文明诚信优质服务活动有关工作的通知

（吉运协综服﹝2017﹞12号）》和《关于 2017年度在全省道

路班线旅客运输行业开展“百名优秀驾驶员”评选活动的通

知（吉运协综服﹝2017﹞20号）》文件的要求准备申报材料。

（一）地区协会集中申报

各地区运输协会组织本辖区内各企业、驾校和客运站等

会员单位及个体经营者参与活动，并集中申报。

（二）会员单位自我推荐申报

本着诚实守信原则，会员单位按通知要求直接参与创建

活动，并如实向本会报送相关数据和申报材料。

二、时间要求

（一）创建活动：申报单位认真总结 2017 年度业务情

况，按要求汇总申报数据并准备相关材料。2018 年 1 月 16

日至 1 月 31 日，本会接受各会员单位申报材料，进行汇总

及相关审核。

（二）百名优秀驾驶员活动：申报单位及个体经营者需

在 2017 年 11 月 30 日前将基本材料报至各地区运输协会或

道路运输管理机构。

三、材料要求

（一）创建活动：数据申报表、相关证明、及其他材料。

三者缺一不可，具体内容请认真按照吉运协综服﹝2017﹞12

号文件要求进行申报。

（二）百名优秀驾驶员活动：请认真填写推荐表并附带

个人先进事迹材料。具体内容请认真按照吉运协综服

﹝2017﹞20号文件要求进行申报。

四、联系方式

吉林省运输协会综合服务部（303 室），马超，电话：

0431-89967362；地址：吉林省长春市经济技术开发区浦东

路 4488号；邮编：130033；E-mail: jlsysxh7362@163.com

                            吉林省运输协会

2017 年 11 月 15日

抄送：吉林省运输管理局，各市（州）、长白山管委会、梅

河口市、公主岭市、县（市、区）运输管理处（局、

所），运输协会

吉林省运输协会办公室          2017年 11 月 15 日印发

mailto:jlsysxh7362@163.com